[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Третья сессия

РЕШЕНИЕ

28 мая 2012 г.                                                                                                             № 17
О внесении изменений и дополнений в Положение «Об администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.01.2011 № 254
        Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить  внесение изменений и дополнений в Положение «Об администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.01.2011 № 254.:

- Статью 2.1. дополнить пунктами 2.1.5., 2.1.6. следующего содержания:
«2.1.5. Администрация выступает муниципальным заказчиком при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд за счет средств местного бюджета.»;

«2.1.6. Администрация выполняет функции органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказа для заказчиков – муниципальных бюджетных учреждений.».

- Пункт 2.2.1. статьи 2.2. дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) осуществляет в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  действия по определению поставщиков (исполнителей, подрядчиков) в целях заключения с ними муниципальных контрактов, а также гражданско-правовых договоров бюджетных учреждений на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд соответствующих заказчиков.».
-Статью 4.3. дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: «подписывает от имени Администрации, осуществляющей функции муниципального заказчика при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд за счет средств местного бюджета, муниципальные контракты;».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                                Нефёдов А.Н.

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                Мусин Ж.К.
PAGE
1